
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 94

(МАДОУ детский сад комбинированного вида № 94)

П Р И К А З

20.12.2019 № 150-о
г. Екатеринбург

О переносе выходного дня в 2019 году

На основании Постановления Главы города Екатеринбурга от 17.12.2019г. № 16-г. «О 
переносе выходного дня в 2019 году»; Поручения Департамента образования и с учетом 
мнения родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести сотрудникам МАДОУ детский сад комбинированного вида № 94 
выходной день с субботы 28 декабря 2019г. на вторник 31 декабря 2019г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[комления и согласия на перенос выходного дня.

В дело № 01-35 за 2019 год 
09.01.2019


